
Městys Štěkeň KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 900 000,00 80 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 2 980 000,00

000000000 1113 256 000,00 25 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2) 281 000,00

000000000 1340 890 000,00 -53 017,700000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p3) 836 982,30

000000000 1361 15 000,00 3 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            4) 18 000,00

000000000 1381 61 000,00 20 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        5) 81 000,00

000000000 1511 796 200,00 1 000,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       6) 797 200,00

104113013 4116 40 000,00 5 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   7) 45 000,00

104513013 4116 177 000,00 35 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   8) 212 000,00

5 135 200,00 115 982,30 5 251 182,30celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 0,00 35 490,000000 1069 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich9) 35 490,00

0,00 35 490,00 35 490,00celkem:1069Paragraf Ostatní správa v zemědělství                              *
000000000 2132 50 000,00 133 220,000000 2310 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část10) 183 220,00

50 000,00 133 220,00 183 220,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2111 313 000,00 20 000,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11) 333 000,00

313 000,00 20 000,00 333 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2111 87 140,00 9 000,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12) 96 140,00

000000000 2132 130 000,00 9 000,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich13) 139 000,00

217 140,00 18 000,00 235 140,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2139 1 200,00 400,000000 3632 000 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                           14) 1 600,00

1 200,00 400,00 1 600,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2119 2 500,00 1 300,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jind                              15) 3 800,00

2 500,00 1 300,00 3 800,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2112 15 400,00 820,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 16) 16 220,00

15 400,00 820,00 16 220,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *

Změny za paragraf celkem 5 734 440,00 325 212,30 6 059 652,30

PŘÍJMY celkem 17 597 109,64 325 212,30 17 922 321,94

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 30 000,00 15 000,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17) 45 000,00

000000000 5164 0,00 2 230,000000 2212 000 Nájemné                                                     18) 2 230,00

000000000 5169 30 000,00 100 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 130 000,00

60 000,00 117 230,00 177 230,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5137 0,00 6 332,000000 2321 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          20) 6 332,00

000000000 5171 100 000,00 11 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          21) 111 000,00

100 000,00 17 332,00 117 332,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5155 0,00 0,300000 3113 000 Pevná paliva                                                22) 0,30

000000000 5169 0,00 20 000,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 20 000,00

0,00 20 000,30 20 000,30celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5179 5 000,00 525,000000 3341 000 poplatek OSA                                                24) 5 525,00

5 000,00 525,00 5 525,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5194 21 580,00 1 525,000000 3399 000 Věcné dary                                                  25) 23 105,00

21 580,00 1 525,00 23 105,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5139 1 000,00 25 608,000000 3632 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            26) 26 608,00

1 000,00 25 608,00 26 608,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5169 250 000,00 10 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      27) 260 000,00

250 000,00 10 000,00 260 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5021 238 808,00 10 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       28) 248 808,00

000000000 5031 197 200,00 12 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              29) 209 200,00

104513013 5032 13 640,00 1 342,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         30) 14 982,00

000000000 5169 8 000,00 6 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      31) 14 000,00

457 648,00 29 342,00 486 990,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5154 2 000,00 500,000000 5512 000 Elektrická energie                                          32) 2 500,00



Městys Štěkeň KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

000000000 5162 5 500,00 500,000000 5512 000 Služby telekomunikací a radiok                              33) 6 000,00

7 500,00 1 000,00 8 500,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000098187 5164 0,00 40 650,000000 6115 000 Nájemné                                                     34) 40 650,00

0,00 40 650,00 40 650,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samospráv *
000000000 5136 8 000,00 1 000,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                35) 9 000,00

000000000 5139 36 378,00 13 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            36) 49 378,00

000000000 5162 19 000,00 1 000,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiok                              37) 20 000,00

000000000 5169 273 536,36 47 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      38) 320 536,36

336 914,36 62 000,00 398 914,36celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 239 642,36 325 212,30 1 564 854,66

VÝDAJE celkem 19 521 109,64 325 212,30 19 846 321,94



Městys Štěkeň KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

ad 1)  vyšší dań

ad 2)  vyšší daň

ad 3)  přeúčtování

ad 4)  poplatky

ad 5)  vyšší daň

ad 6)  vyšší daň

ad 7)  dotace VPP

ad 8)  dotace VPP

ad 9)  pronájem pozemků

ad 10)  pronájem Čevak

ad 11)  stočné

ad 12)  služby (dřevo)

ad 13)  pronájem

ad 14)  pronájem

ad 15)  věc. břemeno E.ON

ad 16)  popelnice

ad 17)  nákup materiálu komunikace

ad 18)  nájemné komunikace

ad 19)  služby komunikace

ad 20)  kladkostroj

ad 21)  opravy čerpadla

ad 23)  služby

ad 24)  vyšší poplatek OSA

ad 25)  výročí - obyvatelé

ad 26)  stromky hřbitov

ad 27)  odpad

ad 28)  vyšší mzda

ad 29)  vyšší pojistné

ad 30)  vyšší pojistné

ad 31)  nákup materiálu VZ

ad 32)  hasiči - el. energie

ad 33)  telefony

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11



Městys Štěkeň KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.12.2018

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

ad 34)  pronájem techniky - volby

ad 35)  noviny, tisk

ad 36)  materiál

ad 37)  telefony

ad 38)  služby

Zpracoval: Švarcová    dne: 5.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením 3/2018                                                       na zasedání dne 05.12.2018.


